

分项报价表

序号	名称	品牌	厂家	规格型号	单位	数量	单价	总价
1. 臭气在线监测设备（含 2 年运维）								
1.1	臭气在线监测设备	天津传仪	天津传仪技术有限公司	OGM500	套	4.00	286000.00 元	1144000.00 元
1.2	运维	秦风西创	陕西秦风西创科技创新有限公司	详见监测点技术要求	年	2	100000.00 元	200000.00 元
2. 在线监测设备基础（含垫层）								
1	在线监测设备基础（含垫层）	秦风西创	陕西秦风西创科技创新有限公司	定制 1、尺寸：2500*3500mm 2、材质及厚度： 100mmC20 混凝土垫层 250mmC25 混凝土面层	m ³	12.75	2100.00 元	26775.00 元
3. 防护工程								
1	防雨棚	秦风西创	陕西秦风西创科技创新有限公司	定制 1、材质：蓝灰色树脂瓦 2、厚度：3mm	m ²	63.87	500.00 元	31935.00 元
2	太阳能板	秦风西创	陕西秦风西创科技创新有限公司	定制 1、要求断电后可供电不低于 4 小时运行	m ²	14.85	2500.00 元	37125.00 元
3	围栏及大门	秦风西创	陕西秦风西创科技创新有限公司	定制 1、防护栏杆做法参考图集：陕 09J03	m	31.20	1295.00 元	40404.00 元

				16/1 2、高度 1800mm				
4	安防设施	秦 风 西 创	陕西秦风西创 科技创新有限 公司	定制 详见监测点技术要 求	套	3 . 0 0	5200. 00 元	15600. 00 元
4. 配电工程								
1	配电工程	秦 风 西 创	陕西秦风西创 科技创新有限 公司	定制 埋地电缆	m	2 0 0 . 0 0	100. 00 元	20000. 00 元
5. 通讯工程								
1	通讯工程	秦 风 西 创	陕西秦风西创 科技创新有限 公司	定制 光缆	m	2 0 0 . 0 0	50. 00 元	10000. 00 元
总计:1525839. 00 元								

2025-11-17 15:39:53

陕西秦风西创科技创新有限公司 2025-11-17 15:39:42